
Звіт про результати діяльності студентського наукового гуртка

НОРМАЛЬНОЇ ТА ПАТОЛОГІЧНОЇ МОРФОЛОГІЇ

кафедри нормальної і патологічної морфології та судової
ветеринарії

факультету ветеринарної медицини

за осінній семестр 2024/2025 навч. року



Керівники

д.вет.н., професор

Марина Скрипка
к.мед.н., асистент

Ганна Овчаренко
14 гуртківців



Метою студентського гуртка Нормальної та
патологічної морфології є поглиблення знань студентів
у галузі ветеринарної морфології та судової ветеринарії
Це включає вивчення нормальної анатомії та гістології,
а також змін, пов'язаних із патологічними процесами в
організмах тварин 
Гурток спрямований на розвиток у здобувачів вищої
освіти навичок анатомічного та морфологічного
аналізу, критичного мислення, а також практичних
навичок, необхідних для діагностики патологій та
розуміння їх наслідків для здоров’я тварин

Мета



Завдання

Поглиблення
теоретичних та
практичних
знань

Розвиток
дослідницьких та
професійних
навичок

Інтеграція знань Співпраця та
обмін досвідом



В осінньому семестрі 2024/25 н.р.
проведено 9 секційних засідань
гуртка, де проводилися
патологоанатомічні та судово-
ветеринарні дослідження трупів
тварин. Засідання проводились у
змішаному форматі (офлайн та
дистанційно з демонстрацією у ZOOM)

Засідання гуртка



Галян Аліса,  «Профілактика захворювань домашніх тварин: важливість вакцинації та правильного
догляду», «АКТУАЛЬНІ АСПЕКТИ РОЗВИТКУ НАУКИ І ОСВІТИ», IV Міжнародна науково-практична
конференція науково-педагогічних працівників та молодих науковців, 24 - 25 жовтня 2024 року м.
Одеса (https://osau.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/PROGRAMA-IV-konf24-25.10.2024.pdf).
Галян Аліса,  «Профілактика захворювань домашніх тварин: важливість вакцинації та правильного
догляду», «АКТУАЛЬНІ АСПЕКТИ РОЗВИТКУ НАУКИ І ОСВІТИ», IV Міжнародна науково-практична
конференція науково-педагогічних працівників та молодих науковців, 24 - 25 жовтня 2024 року м.
Одеса (https://osau.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/PROGRAMA-IV-konf24-25.10.2024.pdf).

Участь у
конференціях



Публікації         
2 тез



Просвітницька
робота

організація щотижневої науково-популярної
вікторини в інстаграм “Брейн-фітнес від пана
Квізікотуса”



Відкрите спільне засідання
з гуртками «VET» та гуртком
ім. проф Жеденова В.М. 



І трошки розваг :)
Веб-квест «CYTOloween»



Дякуємо за
увагу


